
SPF Munka - Ljungby 12 maj 2026
Gavnö-slott med Tulpaner & öl

Klockan  8:00  stiger  vi  på  bussen  vid  biblioteket  i  Munka-Ljungby.  Snart  är  vi  framme  vid
Öresundlinjen som ska ta oss över till Helsingör och Danmark. Kanske passar Du på att ta en fm
fika på båten.
Vi  kör  söderut  och  till  dagens  fantastiska  mål  –  Gavnö  slott  &  trädgård  där  det  nu  pågår
tulpanfestival. Tulpanfestivalen grundades 1957 och är den största och äldsta i sitt slag i Danmark,
och här möts du av en otroligt vacker syn av tusentals tulpaner i regnbågens alla färger. Det är
också väl värt ett återbesök, eftersom slottsträdgårdsmästarna varje oktober planterar tusentals
nya lökar och skapar nya formationer och färgscheman så att ingen säsong är den andra lik. 
Vi njuter av en dag fylld av färg, doft och unika naturupplevelser - en upplevelse du inte vill missa!
Mitt på dagen träffas vi igen i Café Tulipanen för danska ”smörrebröd” och lite skön vila.
Vi fortsätter att upptäcka området på Gavnö med ett besök i det gamla brygghuset. Här möter vi
våran duktiga ölguide som berättar om slottsbryggeriets tradition i att brygga öl sen 1400-talet. Vi
provar spännande ölsorter efter Gavnös egna recept. Låt väl smaka!
Efter en händelserik dag börjar vi vår återresa. På vägen  stannar vi för en kopp busskaffe och
eftermiddagsfika förhoppningsvis till solsken och fågelsång. Snart når vi våra hemorter efter en
trevlig och givande dag! 

Pris SEK 1 575,- (minimum 30 personer) 
Pris SEK 1 495,- (minimum 37 personer)  

I priset ingår: Bussresa i bekväm helturistbuss, båtöverfart Helsingborg-Helsingör t/r, 
eftermiddags kaffe med fika vid bussen, entré till Gavnö slott & trädgård, guidad ölprovning 3
sorter, lunch 2st smörrebröd+ett glas vin eller öl, reseledning/guide från BeUniq resor samt 
lagstadgad resemoms.

Resans arrangeras av SPF Munka-Ljungby och teknisk arrangör av resan är BeUniq Resor i Malmö.
Om du har några frågor om resan är du välkommen att höra av dig till Charlotte Rickard på BeUniq
Resor på telefon 0707-830082 eller via e-mail info@beuniq.se 
Anmälan sker till Monica Knutsson via SMS 070-3800260 eller via e-mail mknutsson1@gmail.com.
Anmälningsavgiften är SEK 250,-/person och betalas 10 dagar efter att Ni erhållit  faktura från
BeUniq. Slutbetalningen ska vara BeUniq tillhanda senast den 12 april. Observera att anmälan är
bindande.

Resan arrangeras av: 

SPF Munka-Ljungby
Teknisk arrangör av resan BeUniq Resor 


